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Írásbeli kérdés
az Országgyűlés Elnöke részére

Helvben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Mikor kapja meg Homokbödöge település a Mobilitás pályázaton elnyert
összeget?"címmel a Házszabály 91. §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Lamperth Mónika
miniszter asszonyhoz . A kérdésemre válaszát írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Homokbödöge Őnkormányzata a "Kistelepülések sportlétesítményei építésének,
fejlesztésének, korszerűsítésének, felújításának támogatására" kiírt pályázaton 4 .950.000,- Ft
összegű támogatást nyert . A pályázat azonosítója : SPO-SL-04-0970 .

A pályázat kezelését a Mobilitás Pályazati Igazgatóság végzi . A támogatási szerződést
az önkormányzat részére a mai napig nem kézbesítették. A sportöltöző építésének - a program
teljes megvalósításának - határideje 2005 . augusztus 31., melynek módosítására nem nyílt
lehetőség .

A Mobilitás pályázati referensétől semmilyen konkrét információt nem sikerült
beszereznie a településnek .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Kérem segítségét, hogy a támogatási szerződés minél előbb eljusson a település
polgármesteri hivatalához, s ha rohamléptekben is, de megépüljön a sportöltöző az igen szűk
megvalósítási dátum ellenére .

Természetesen a jelen pillanatban a legfontosabb az, hogy a település megkapja az
elnyert pályázati összeget .

Kérdéseim a következők :

•

	

Hogyan fordulhat elő, hogy a szabályosan benyújtott pályázatot a pályáztató
támogatásban részesíti, majd nem juttatja el a részére a támogatási szerződést?

• Mi az oka annak, hogy a Mobilitás a mai napig nem juttatta el Homokbödöge
Őrkormányzatának a pályázati szerződést, annak ellenére, hogy a program
megvalósításának általa megadott határideje 2005 . augusztus 31 .?



• Hogyan fordulhat elő, hogy a Mobilitás pályázati referense nem ad információt a
nyertes pályázónak a pályázat igénybevételének menetrendjéről, s arról, hogy mikor
kapja meg a település a szabályosan elnyert támogatást?

Budapest, 2005 . július 26 .

Dr . Kovács Zoltán
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